จ้างเหมาซ่อมอุบัติเหตุ ทางหลวงหมายเลข ๔ ตอนสระพัง - เขาวัง ที่ กม.๑๕๖+๔๘๐ สายทางใน           
ความควบคุมของหมวดทางหลวงเขาย้อย จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางสาวปนัดดา เครื่องคุ้มภัย            
โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๔,๒๑๔.๐๐ บาท (ห้าหมื่นสี่พันสองร้อยสิบสี่บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน 
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๗ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๖ 

(นายนที ขวัญแพ) 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเพชรบุรี